
 

 
 

AZƏRBAYCAN  RESPUBLİKASININ 
NAZİRLƏR  KABİNETİ  

 

Q Ə R A R  
 
 

 

İstismar olunan minik avtomobillərinin Azərbaycan 
Respublikasının gömrük ərazisinə gətirilməsinin 

məhdudlaşdırılması haqqında 
 
 

“Azərbaycan Respublikası Gömrük Məcəlləsinin təsdiq edilməsi 
haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun tətbiqi barədə” 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2011-ci il 15 sentyabr tarixli 
499 nömrəli Fərmanının 28.5-ci bəndinə əsasən, insanların həyat və 
sağlamlığının və ətraf mühitin qorunması, avtonəqliyyat vasitələrindən 
atmosfer havasına atılan zərərli maddələrin miqdarının azaldılması          
və ekoloji vəziyyətin yaxşılaşdırılması məqsədilə Azərbaycan 
Respublikasının  Nazirlər Kabineti qərara alır: 

1. Zavod buraxılış tarixinə görə yaşı 10 ildən çox olan minik 
avtomobillərinin (raritet minik avtomobilləri və gömrük ərazisinə 
müvəqqəti gətirilən minik avtomobilləri istisna olmaqla) Azərbaycan 
Respublikası ərazisinə gətirilməsi məhdudlaşdırılsın. 

2. Bu Qərar dərc edildiyi gündən 30 (otuz) gün sonra qüvvəyə 
minir. 

 
 
 

                            Əli Əsədov 
                                  Azərbaycan Respublikasının Baş naziri 
 
 

 
 

 
 

 

 

Bakı şəhəri,  29  mart  2023-cü il 
 
 

№  94 


